[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.04.
	2021

	№
	30

	ст. Грушевская

О конкурсе на замещение вакантной

должности муниципальной службы
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Грушевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 01 апреля 2021 года № 225,

1. Объявить конкурс на замещение старшей должности муниципальной службы категории «специалисты» - ведущего специалиста администрации Грушевского сельское поселение Аксайского района Ростовской области.

2. В связи с проведением конкурса сформировать конкурсную комиссию в составе:
- Онищенко Н.Л. – глава администрации Грушевского сельского поселения, председатель комиссии;

- Коновальцева И.Г. – заместитель главы администрации Грушевского сельского поселения, секретарь комиссии;
- Гордиенкова Н.Е. – председатель Собрания депутатов - глава Грушевского сельского поселения, член комиссии;

- Бутенкова С.И. – начальник отдела экономики и финансов администрации Грушевского сельского поселения, член комиссии;

- Климакова О.П. - директор МБУК ГСП «Грушевский СДК», член комиссии.

3. Заместителю главы администрации Грушевского сельского поселения Коновальцевой И.Г. опубликовать объявление о проведении конкурса в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Грушевского сельского поселения в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации

Грушевского   сельского поселения                                          Н.Л. Онищенко
Распоряжение вносит
Заместитель главы администрации
Коновальцева И.Г.